INDICAÇĂO N.º 40/2009 APRESENTAÇĂO: SESSĂO ORDINÁRIA 25/02/2009
AUTOR :VEREADOR CLAUDECIR APARECIDO HONÓRIO-PP

“Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, a fim de que o
mesmo, para que juntamente com o Setor Competente da Administração ou a quem de direito,
que seja feito guia de escoamento de águas na Rua Uruguai com a  Rua Brasil, Vila das
Nações em nosso município.”

            Tarumã, 18 de fevereiro de 2009.
     19.° Ano da Emancipação

17°. Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima , Claudecir  Aparecido Honório  Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                        Vereador-PP                         Vereador- PR

  Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias         João Aparecido Coelho
    Vereador-PSB            Vereador - PP                            Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda    Valdemar Gomes

Vereador – PV                      Vereador- PSDB                        Vereador -PPS

Justificativa: Com esta época de muita chuva a água ao desviar da sarjeta do lado oposto,  alaga

e imunda   a  residência n.º 407 da referida rua.

                                        Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2.009.
                                       19.º Ano da Emancipação Política
                                       17.º Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima  Claudecir  Aparecido Honório  Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                        Vereador-PP                         Vereador- PR

  Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias         João Aparecido Coelho
    Vereador-PSB            Vereador - PP                            Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda    Valdemar Gomes

Vereador – PV                      Vereador- PSDB                        Vereador -PPS